
BMW i
Stav: Březen 2016

 
Radost z jízdy

BMW  i3.
CENY A VÝBAVA.
SE SERVICE INCLUSIVE – 
5 LET / 60 000 KM V SÉRIOVÉ VÝBAVĚ.



2

Výrobce si vyhrazuje právo na chyby v tisku a opomenutí, změny cen, technických parametrů a výbavy bez předchozího upozornění. 
Další podrobné informace o výbavách a dodacích podmínkách Vám poskytne autorizovaný partner BMW i.

Ceny a výbava: platnost od 1. března 2016.

OBSAH

Ceník vozů BMW i3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3

Sériová výbava  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4

Volitelná výbava  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6

BMW Financial Services . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Originální BMW i3 příslušenství  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Bezpečnost 6
Lak 6
Pakety 6
BMW i design interiéru 7
Kola 7
Čalounění 8
Asistenční systémy 8
Výhled a světla 8
Sedadla 9

Volanty 9
Klimatizace 9
Vnější a vnitřní funkční vybavení 9
Rádia a navigace 10
ConnectedDrive 11
HiFi systémy a zábava 12
Servis 12
Prodloužená záruka 12
Ostatní 12



3

CENÍK VOZŮ BMW i3 

Model Převodovka Motor Výkon 

kW (k)

Kombinovaná
spotřeba paliva
(kWh /100km)

Zrychlení
0–100 km/h
(s)

Maximální
dojezd
(km)

Prodejní cena
Kč bez DPH Kč s DPH

(21%)

BMW i3 
BEV

Samočinná 
bezstupňová

Elektromotor 125 (170) 12,9 7,2 190 773 554 936 000

BMW i3 
REX

Samočinná 
bezstupňová

Elektromotor 
+ zážehový 
dvouválec*

125 (170) 13,5 7,9 340 874 545 1 058 200

* Zážehový dvouválcový motor neslouží k pohonu vozu, ale k dobíjení akumulátoru.

Ceny a výbava: platnost od 1. března 2016.

Ceník obsahuje nezávazné doporučené spotřebitelské ceny.

Technická data BMW i3 BEV BMW i3 REX
Hmotnost
Pohotovostní hmotnost DIN¹ 1 195 kg 1 315 kg
BMW eDrive
Synchronní elektromotor
Maximální výkon 125 kW (170 k) 125 kW (170 k)
Nominální výkon/otáčky 75 kW (102 k) při 4 800 min¯¹ 75 kW (102 k) při 4 800 min¯¹
Maximální točivý moment 250 Nm 250 Nm
Motor
Válce/ventily - 2 / 4
Zdvihový objem - 647 cm3

Zdvih/vrtání - 66,0 / 79,0 mm
Výkon/otáčky - 28 kW (38 k) při 5 000 min¯¹
Maximální točivý moment/otáčky - 56 Nm při 4 500 min¯¹
Emisní norma - EU6
Jízdní výkony
Nejvyšší rychlost 150 km/h 150 km/h
Zrychlení 0 - 100 km/h 7,2 s 7,9 s
Zrychlení 80 - 120 km/h (4./5.) 4,9 s 5,5 s
Spotřeba²
Kombinovaná (NEDC3) - 0,6 l/100 km
Emise CO₂ - 13 g/km
Spotřeba energie
Kombinovaná 12,9 kWh/100 km 13,5 kWh/100 km
Střední zákaznicky oreintovaná celkové spotřeba energie 14-17 kWh/100km 15-18 kWh/100 km
Kapacita vysokonapěťové baterie
Typ baterie/kapacita baterie Li-lon/18,8 kWh Li-lon 18,8 kWh
Dojezd na elektrický pohoh (NEDC3) 190 km 170 km
Průměrná dojezdová vzdálenost na elektrický pohon 130-160 km 120-150 km
Průměrná dojezdová vzdálenost na REX 0 120-150 km
Průměrná dojezdová vzdálenost s kombinovaným pohonem 130-160 km 240-300 km
Maximální dojezdová vzdálenost na kombinovaný pohon 
(nejefektivnější jízdní režim) až 200 km až 340 km
Doba dobíjení (DC - rychlonabíjení) 0,5h⁴ 0,5h⁴
Doba dobíjení (AC - rychlonabíjení s BMW i Wallbox Pure/Professional) 3-6h⁴ 3-6h⁴
Doba dobíjení (např. běžná zásuvka) 6-8h⁴ 6-8h⁴

¹  Provozní hmotnost EU činí 1 270 kg (v uvedené hodnotě je zohledněna hmotnost řidiče 68 kg a hmotnost zavazadel 7 kg). Hmotnostní údaje platí pro vozidla 
 v sériové výbavě. Volitelná výbava tyto hodnoty zvyšuje.

²  Jako základ pro zjišťování spotřeby platí jízdní cyklus ECE. Doplňkově ke spotřebě paliva jsou měřeny emise CO₂ (BMW i3 REX). 
 Volitelné příslušenství může hodnoty ovlivnit.

3   New European Driving Cycle - nový evropský jízdní cyklus.
⁴  V závislosti na místní elektrické infrastruktuře. Doba pro dobití akumulátoru na 80% maximální kapacity.



4

i3
 B

EV
i3

 R
EX

Service Inclusive 
Service Inclusive - 5 let / 60 000 km, zahrnuje údržbové a servisní práce  

Certifi kát vysokonapěťového akumulátoru  

Bezpečnost      
Ukazatel tlaku v pneumatikách  

Varovný trojúhelník a lékárnička  

Deaktivace airbagu spolujezdce  

BMW E-Call 
Tísňové volání (manuální / automatické volání v případě nouze).

 

Antiblokovací brzdový systém (ABS)  

Tříbodové bezpečnostní pásy pro všechna sedadla  

Kotvicí body pro dětské sedačky ISOFIX na zadních sedadlech  

Dynamická kontrola stability (DSC)  

Opěrky hlavy (4 ks), vzadu sklopné a výškově nastavitelné  

Ochrana proti bočnímu nárazu  

Airbagy pro řidiče a spolujezdce  

Barva a design exteriéru  
Nemetalický lak  

Přední kapota (černý vysoce lesklý plast)  

Karbonová střecha  

Zadní střešní spoiler s integrovaným brzdovým světlem (černé vysoce lesklé provedení)  

Čalounění a design interiéru 
Čalounění látka "Neutronic"  

BMW i design interiéru Atelier  

Kola 
Sada na opravu pneumatik  

19‘‘ BMW i kola z lehké slitiny "Star-spoke 427"
5 J x 19 / pneumatiky 155/70 R19



19‘‘ BMW i kola z lehké slitiny "Star-spoke 427" s kombinovanými pneumatikami
vpředu: 5 J x 19 / pneumatiky 155/70 R19, vzadu: 5,5 J x 19 / pneumatiky 175/60 R19



Technologie  
Elektrický synchronní motor (125 kW / 250 Nm)  

Elektrický posilovač řízení  

"Driving experience control" tlačítko pro volbu režimů jízdy  

BMW dvouválcový zážehový motor o zdvihovém objemu 647 ccm3 (28 kW / 56 Nm) 

Emisní norma EU6 

Vysokonapěťový akumulátor  

Ukazatel opotřebení brzdového obložení  

Elektromechanická parkovací brzda  

Zadní parkovací asistent (PDC)  

Kabel pro dobíjení  

  sériová výbava   volitelná výbava

SÉRIOVÁ VÝBAVA



5  sériová výbava   volitelná výbava

i3
 B

EV
i3

 R
EX

Vnitřní vybavení  
4místné provedení  

Loketní opěrka vpředu a vzadu, integrovaná do obložení dveří  

Zadní sedadla sklopná a dělená v poměru 50:50  

Mechanicky výškově a podélně nastavitelný volant  

Kožený volant  

Klimatizace  

Vnější a vnitřní funkční vybavení 
Odkládací prostory  

Přihrádka před spolujezdcem  

Vyhřívání zadního skla  

Osvětlení interiéru  

12 V zásuvka ve středové konzole vpředu  

Sada nářadí  

Imobilizér  

Centrální dálkové ovládání  

Sklopný kryt zavazadlového prostoru  

Sluneční clony  

Rádia a navigace 
Rádio "BMW Professional" - displej s úhlopříčkou 6,5" a rozlišením 800 x 480 pixelů, iDrive ovladač, USB / AUX-IN  

Teleservices (automatické zasílání informací o stavu vozu a úrovni nabití baterie)  

Remote Services (dálkové ovládání vybraných funkcí vozu prostřednictvím smartphone a aplikace BMW i Remote)                       

4 reproduktory  

Hands-free sada pro kompatibilní mobilní telefony  

Přístrojový panel s barevným displejem o velikosti 5,7"  



6   sériová výbava   volitelná výbava

Výbava Kód Prodejní cena 
Kč bez DPH

Prodejní cena 
Kč s DPH

(21%) i3
 B

EV
i3

 R
EX

Bezpečnost
Ukazatel tlaku v pneumatikách 
Automatická aktivace varování v případě poklesu tlaku v pneumatice o 20% 
a více. Systém musí být inicializován po každé změně tlaku v pneumatikách.

2VB 0 0  

Varovný trojúhelník a lékárnička 428 0 0  

Akustická ochrana chodců
Uměle generovaný zvuk při jízdě výhradně na elektromotor do rychlosti 
30 km/h za účelem ochrany chodců.

4U9 2 192 2 652  

Deaktivace airbagu spolujezdce 5DA 0 0  

BMW E-Call 
Tísňové volání (manuální / automatické volání v případě nouze).

6AC 0 0  

Lak
Metalický lak met 14 418 17 446  

B72 - Ionic Silver (stříbrná) v kombinaci s BMW i Blue (modrá)  

B78 - Solar Orange (oranžová) v kombinaci s Frozen Grey (šedá)  

pouze s 7KX / 7KY / 7KZ  

C2U - Platinum Silver (stříbrná) v kombinaci s BMW i Blue (modrá)  

C2V  - Mineral Grey (šedá) v kombinaci s BMW i Blue (modrá)  

Nemetalický lak uni 0 0  

B85 - Capparis White (bílá) v kombinaci s BMW i Blue (modrá)  

C2W - Fluid Black (černá) v kombinaci s BMW i Blue (modrá) 14 418 17 446  

Pakety

Paket Parkovací asistent 5DU 21 638 26 182  

Obsahuje volitelnou výbavu:                                                                                                                  
- 3AG Zadní kamera
- 508 Přední a zadní parkovací asistent (PDC)
- 5DP Parkovací asistent pro samočinné podélné parkování

Paket Comfort 7RS 43 469 52 598  

Obsahuje volitelnou výbavu:             
- 249 Multifunkční volant
- 430 Vnitřní a vnější zpětné zrcátko na straně řidiče s automatickým zacloňováním. Vnější zrcátka elektricky 

sklopitelná. Včetně parkovací funkce vnějšího zrcátka na straně spolujezdce při couvání, vyhřívání zrcátek 
a vyhřívání trysek ostřikovačů čelního skla.

- 473 Loketní opěrka vpředu
- 493 Odkládací paket
- 521 Dešťový senzor a automatická aktivace stěračů a světlometů při snížené viditelnosti
- 534 Automatická klimatizace
- 544 Systém pro automatické udržování rychlosti s brzdnou funkcí
v kombinaci s 7GA 0 0  

Paket Comfort Advanced      7GA 61 175 74 022  

Obsahuje volitelnou výbavu: 
- 5AK LED světelné elementy v předních světlometech (alternativně: 5A2)
- 606 Navigační systém "Business" (alternativně: 609)
- 7RS Paket Comfort

VOLITELNÁ VÝBAVA



7  sériová výbava   volitelná výbava

Výbava Kód Prodejní cena 
Kč bez DPH

Prodejní cena 
Kč s DPH

(21%) i3
 B

EV
i3

 R
EX

Pakety - pokračování

Paket Business ZIB 71 017 85 930  

Obsahuje volitelnou výbavu: 
- 322 Komfortní přístupový systém 
- 609 Navigační systém "Professional"
- 674 HiFi systém Harman Kardon (12 reproduktorů / 360 W)
- 6AK ConnectedDrive Services    
- 6NS Příprava pro mobilní telefon s rozhraním Bluetooth včetně rozšířené konektivity s chytrým telefonem
v kombinaci s 7GA 49 379 59 748  

Paket Charging ZIC 52 430 63 440 

39 000 47 190 

Obsahuje volitelnou výbavu:
- 494 Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce
- 4T9 Tepelné čerpadlo (neplatí pro i3 REX)
- 4U7 Rychlonabíjení stejnosměrným proudem
- 4U8 Rychlonabíjení střídavým proudem

BMW i design interiéru
BMW i design interiéru Atelier ATL 0 0  

BMW i design interiéru Loft 7KX 32 769 39 650  

pouze s 7RS / 7GA  

BMW i design interiéru Lodge 7KY 43 469 52 598  

pouze s 7RS / 7GA; nelze s 7KZ  

BMW i design interiéru Suite 7KZ 65 322 79 040  

pouze s 7RS / 7GA  

Kola
Sada na opravu pneumatik 2VC 0 0  

19'' BMW i kola z lehké slitiny "Star-spoke 427"
5 J x 19 / pneumatiky 155/70 R19

2D6 0 0 

19'' BMW i kola z lehké slitiny "Star-spoke 427" 
s kombinovanými pneumatikami
vpředu: 5 J x 19 / pneumatiky 155/70 R19
vzadu: 5,5 J x 19 / pneumatiky 175/60 R19

2D7 0 0 

19'' BMW i kola z lehké slitiny "Turbine styling 428" 
s kombinovanými pneumatikami, povrchová úprava Jet Black 
(nemetalická)
vpředu: 5 J x 19 / pneumatiky 155/70 R19
vzadu: 5,5 J x 19 / pneumatiky 175/60 R19

2G5 18 565 22 464  

19'' BMW i kola z lehké slitiny "Turbine styling 429" 
s kombinovanými pneumatikami, povrchová úprava Jet Black 
(nemetalická)
vpředu: 5 J x 19 / pneumatiky 155/70 R19
vzadu: 5,5 J x 19 / pneumatiky 175/60 R19

2G6 15 299 18 512  

20'' BMW i kola z lehké slitiny "Double-spoke 430" 
s kombinovanými pneumatikami, povrchová úprava Jet Black 
(nemetalická)
vpředu: 5 J x 20 / pneumatiky 155/60 R20
vzadu: 5,5 J x 20 / pneumatiky 175/55 R20

2T7 29 502 35 698  

Bezpečnostní šrouby kol 2PA 430 520  



8   sériová výbava   volitelná výbava

Výbava Kód Prodejní cena 
Kč bez DPH

Prodejní cena 
Kč s DPH

(21%) i3
 B

EV
i3

 R
EX

Čalounění
Látka "Neutronic" BH 0 0  

BHGI - Aragaz Grey / Black (šedá / černá)  

Kombinace látka / umělá kůže Sensatec "Electronic" BK 0 0  

BKCI - Carum Spice Grey / Carum Spice Grey (šedá)  

pouze s 7KX  

Kombinace bavlna / kůže "Solaric" NH 0 0  

NHFC - Cassia / Carum Spice Grey (šedá)  

pouze s 7KY  

Kůže "Stellaric" NL  0 0  

NLFT - Dalbergia Brown / Black (hnědá / černá)  

pouze s 7KZ  

Asistenční systémy
Zadní kamera 3AG 0 0  

pouze s 5DU  

Zadní parkovací asistent (PDC) 507 0 0  

Přední a zadní parkovací asistent (PDC) 508 0 0  

pouze s 5DU  

Systém pro automatické udržování rychlosti s brzdnou funkcí 544 0 0  

pouze s 7RS / 7GA  

Asistent pro jízdu v kolonách 5AR 0 0  

Systém udržující vozidlo uprostřed jízdního pruhu při rychlostech do 60 km/h. Aktivace tlačítkem na volantu. Podmínkou je dále 
aktivace aktivního systému pro automatické udržování rychlosti s funkcí "Stop&Go".
pouze s 5AT + (606 / 609)  

Driving Assistant Plus 5AT 21 638 26 182  

Výbava Driving Assistant Plus neobsahuje pouze funkce paketu Driving Assistant v podobě upozornění  na nežádoucí opuštění  
jízdního pruhu, varování před překážkou vpředu s rozpoznáváním osob a brzdnou funkcí , asistentu dálkových světel a ukazatele 
rychlostních limitů, ale přidává k nim i aktivní kamerový systém udržování rychlosti s funkcí Stop&Go a asistent jízdy v kolonách.
Aktivní kamerový systém udržování rychlosti s funkcí Stop&Go udržuje požadovanou vzdálenost od vozu vpředu a rychlost 
v rozmezí 0 až 140 km/h. Funkce Stop&Go dokáže automobil i zcela zastavit a když se provoz vpředu do tří sekund opět rozjede, 
tak jej automaticky uvést do pohybu. Když vozidlo stojí delší dobu, rozjede se na přednastavenou rychlost po stisku tlačítka RES 
nebo plynového pedálu. Asistent jízdy v kolonách se osvědčuje v pomalu jedoucí dopravě nebo v jiných monotónních situacích. 
V rychlostech do 60 km/h systém nechá automobil splynout s okolním provozem, a tak se může řidič na jízdu méně soustředit. 
Automaticky udržuje vzdálenost od vozidla vpředu a reguluje rychlost jízdy až do zastavení. A když má řidič alespoň jednu ruku na 
volantu, systém reguluje i řízení.
pouze s 544  

pouze s 7KX / 7KY / 7KZ  

Parkovací asistent pro samočinné podélné parkování 5DP 0 0  

pouze s 5DU  

Upozornění: Bezpečnostní asistenční systémy vozidel BMW i slouží pouze k podpoře řízení a nepřebírají plnou kontrolu nad vozidlem 
BMW i. Za řízení vozidla BMW i včetně reakce na dopravní situace je vždy odpovědný přímo samotný řidič.

Výhled a světla
Vnitřní a vnější zpětné zrcátko na straně řidiče s automatickým 
zacloňováním. Vnější zrcátka elektricky sklopitelná. Včetně parkovací 
funkce vnějšího zrcátka na straně spolujezdce při couvání, vyhřívání 
zrcátek a vyhřívání trysek ostřikovačů čelního skla.

430 0 0  

pouze s 7RS / 7GA  

VOLITELNÁ VÝBAVA



9

Výbava Kód Prodejní cena 
Kč bez DPH

Prodejní cena 
Kč s DPH

(21%) i3
 B

EV
i3

 R
EX

Výhled a světla - pokračování
Dešťový senzor a automatická aktivace stěračů a světlometů 
při snížené viditelnosti

521 0 0  

pouze s 7RS / 7GA  

LED světlomety 5A2 19 446 23 530  

v kombinaci s 7GA 15 299 18 512  

nelze s 5AK  

LED světelné elementy v předních světlometech
Parkovací světlomety a světlomety pro denní svícení.

5AK 4 362 5 278  

v kombinaci s 7GA 0 0  

Sedadla
Loketní opěrka vpředu 473 0 0  

pouze s 7RS / 7GA  

Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce 494 7 220 8 736  

v kombinaci s ZIC 0 0  

Volanty
Multifunkční volant 249 0 0  

pouze s 7RS / 7GA  

Klimatizace
Zatmavená okna 420 7 650 9 256  

Automatická klimatizace 534 0 0  

pouze s 7RS / 7GA  

Vnější a vnitřní funkční vybavení
Alarm 302 10 486 12 688  

pouze s 7RS / 7GA  

Komfortní přístupový systém odemykání a zamykání vozu 
bez nutnosti použití klíče

322 9 175 11 102  

v kombinaci s ZIB 0 0  

Elektricky ovládané skleněné střešní okno 403 21 402 25 896  

Velurové koberečky 423 2 192 2 652  

v kombinaci s 7KY / 7KZ / 7KX 0 0  

Kuřácký paket 441 666 806  

Držák nápoje vpředu 442 666 806  

v kombinaci s 7RS / 7GA 0 0  

Odkládací paket 493 0 0  

Odkládací paket nabízí mnoho možností, jak bezpečně a pohodlně ukládat předměty a zavazadla. Plastové výplně na dnech kapes 
ve dveřích zabraňují pohybu uložených předmětů. Jedna 12V zásuvka pro dobíjení elektronických zařízení je umístěna na přístrojové 
desce, další v zavazadlovém prostoru. Mezi zadními sedadly je instalovaná dvojice otevřených držáků nápojů, druhý vyjímatelný šálek 
umožňuje bezpečný transport nápojů. Vnitřní prostor schránky před spolujezdcem usnadňuje organizaci jejího obsahu. Pohybům 
převážených věcí zabraňují napínací pásy v přední středové konzole, stejně tak jako na obou stranách zavazadlového prostoru.
pouze s (7RS / 7GA) + 442  

Tepelné čerpadlo 4T9 14 418 17 446 

v kombinaci s ZIC 0 0 



10   sériová výbava   volitelná výbava

Výbava Kód Prodejní cena 
Kč bez DPH

Prodejní cena 
Kč s DPH

(21%) i3
 B

EV
i3

 R
EX

Vnější a vnitřní funkční vybavení - pokračování
Rychlonabíjení stejnosměrným proudem 4U7 13 107 15 860  

Nabíjejte na cestách stejnosměrným proudem – nová dimenze nabíjení. Například na veřejných dobíjecích stanicích lze 
vysokonapěťový akumulátor vozu dobít na 80 % kapacity za přibližně třicet minut. Dobíjecí stanice vůz nabíjí stejnosměrným 
elektrickým proudem, který ve srovnání s proudem střídavým nabízí vyšší výkon, a to až o 50 kW.
Služba mobility ChargeNow od BMW i nabízí komplexní nabíjecí služby na cestách v největší síti veřejných dobíjecích stanic na 
světě. Všechny dostupné stanice sítě ChargeNow se zobrazují v navigačním systému zásluhou BMW ConnectedDrive nebo v 
aplikacích od BMW či ChargeNow. Díky tomu je vyhledávání a využívání veřejných dobíjecích stanic obzvláště rychlé a snadné. 
Použití a zaplacení pomocí karty ChargeNow je jednoduché a bezhotovostní.
v kombinaci s ZIC 0 0  

pouze s 4U8  

Rychlonabíjení střídavým proudem 4U8 21 638 26 182  

Nové umění doplnění energie – nabíjejte rychle doma a na cestách střídavým proudem. Nabíjecími stanicemi BMW i Wallbox Pure 
a BMW i Wallbox Pro lze snadno a pohodlně doma nabíjet vysokonapěťový akumulátor vozu. Zvýšený nabíjecí příkon 7,36 kW 
nabíjecí stanice BMW i Wallbox nabije akumulátor vozu na 80 % kapacity za méně než tři hodiny. Díky dlouhému nabíjecímu kabelu 
je samotné nabíjení obzvláště jednoduché. Nabíjecí stanice BMW i Wallbox Pro se vyznačuje atraktivním dotykovým displejem. 
Dalšími výhodami této inovativní domácí nabíjecí stanice je nastavování uživatelských profi lů, přehled historie nabíjení a aktivní 
nabíjecí management. Je také možné připojit vlastní solární systém a začlenit ho do inteligentních domácích systémů smart home 
pro udržitelné a inteligentní nabíjení.
Alternativně lze vůz nabíjet na cestách, například na veřejných nabíjecích stanicích. Služba mobility ChargeNow od BMW i nabízí 
komplexní nabíjecí služby na cestách v největší síti veřejných dobíjecích stanic na světě. Všechny dostupné stanice sítě ChargeNow 
se zobrazují v navigačním systému zásluhou BMW ConnectedDrive nebo v aplikacích od BMW či ChargeNow. Díky tomu je 
vyhledávání a využívání veřejných dobíjecích stanic obzvláště rychlé a snadné. Použití a zaplacení pomocí karty ChargeNow je 
jednoduché a bezhotovostní.
v kombinaci s ZIC 0 0  

pouze s 4U7  

Rádia a navigace
Navigační systém "Business" 606 21 638 26 182  

V Navigačním systému Business se spojují následující funkce: navigační systém s barevným integrovaným LCD displejem 
o úhlopříčce 6,5", rádio, MP3 přehrávač, CD přehrávač a dvojitý RDS tuner. Navigační pokyny systém podává jak pomocí šipek, tak 
prostřednictvím mapy, vždy v možném doprovodu hlasovými instrukcemi. Navigační systém se obsluhuje intuitivně pomocí ovladače 
iDrive doplněného tlačítky přímé volby a funkčními záložkami. K dispozici může být také hlasové ovládání. 
Navigační systém Business funguje ve většině evropských zemí a v mnoha případech i za hranicemi Evropy. Pro včasné odhalení 
dopravních potíží a následný výpočet vhodnější trasy pracuje systém s technologií TMC. Díky tomu řidiči BMW vždy dojedou 
bezpečně do cíle své cesty. Včetně bezplatné aktualizace mapových podkladů po dobu 3 let.
v kombinaci s 7GA 0 0  

nelze s 609  

Navigační systém "Professional" 609 43 469 52 598  

Navigační systém Professional se vyznačuje nejen uhlazeným designem, ale také velmi rozsáhlou nabídkou funkcí. Systém, který je 
dokonale začleněn do vozu BMW, se vyznačuje jednoduchou a snadnou obsluhou, pro niž využívá dotykový ovladač iDrive Touch. 
Součástí Navigačního systému Professional je kromě jiného i systém hands-free, USB rozhraní a ovládání hlasem, rádio BMW Professional 
s DVD mechanikou, stejně tak jako paměť 20 GB pro hudební soubory. Systém pracuje s dopravními informacemi v reálném čase RTTI 
(Real Time Traffi c Information). Integrovaný barevný LCD displej o úhlopříčce 8,8" lze rozdělit na dvě části (hlavní a vedlejší) a je navržen pro 
optimální čitelnost a přehlednost.
Dotykový ovladač iDrive Touch je doplněn tlačítky přímé volby, osmi funkčními záložkami a hlasovým ovládáním. Díky tomu je obsluha 
mimořádně snadná a adresu lze do navigačního systému zadat například jejím napsáním na dotykovou plochu. Vzrušujícím zážitkem z 
navigačního systému je možnost trojrozměrného zobrazení mapy umístěné na reálném základě tvořeném satelitními snímky povrchu 
Země. Připraveny jsou také vybrané fotorealistické pohledy. Včetně bezplatné aktualizace mapových podkladů po dobu 3 let.
v kombinaci s 7GA 21 853 26 442  

v kombinaci s ZIB 0 0  

nelze s 606  

DAB tuner (digitální příjem rádia) 654 4 598 5 564  

Rádio „BMW Professional" 663 0 0  

Displej s úhlopříčkou 6,5" a rozlišením 800 x 480 pixelů, iDrive ovladač, USB / AUX-IN. 

VOLITELNÁ VÝBAVA



11

Výbava Kód Prodejní cena 
Kč bez DPH

Prodejní cena 
Kč s DPH

(21%) i3
 B

EV
i3

 R
EX

ConnectedDrive
Teleservices                                                                                                                               
Automatické zasílání informací o stavu vozu a úrovni nabití baterie.

6AE 0 0  

ConnectedDrive Services 6AK 7 650 9 256  

Výbava ConnectedDrive Services je základem pro funkce BMW ConnectedDrive, které řidiče zásobují mnoha informacemi, baví jej 
a poskytují různé služby v situacích, kdy je na cestách. Mezi tyto funkce patří BMW Online, která zajišťuje přístup k dané pozici 
odpovídajícím informacím v podobě počasí, novinek, stejně tak jako online vyhledávání GoogleTM a kancelářských funkcí. V menu 
aplikací je možné přidat do systému mnoho dalších funkcí, jako jsou například webkamery, informace o cenách paliva, o parkování, 
stejně tak jako cestovatelské průvodce či informace o hotelích. Tímto způsobem je také zajištěn neomezený přístup k vybraným 
aplikacím v chytrých telefonech. ConnectedDrive Store současně umožňuje přístup do online obchodu BMW ConnectedDrive 
Store, v němž lze kdykoliv a kdekoliv objednat nebo prodloužit platnost vybraných služeb a aplikací podle individuálních požadavků. 
Výbava ConnectedDrive Store nabízí ještě více, takže je zárukou, že každá cesta ve voze BMW je opravdovým zážitkem. Po dobu 3 
let, včetně možnosti prodloužení.
v kombinaci s 7S9 / ZIB 0 0  

Real Time Traffi c Information
Informace o hustotě provozu na silnicích.

6AM 3 288 3 978  

v kombinaci s 7S9 0 0  

pouze s (606 / 609) + (6AK / 7S9)  

Concierge Services                                          6AN 5 458 6 604  

Telefonický informační servis (body zájmu, otevírací doba kulturních zařízení, adresy restaurací, hotelů, lékáren atd.) včetně možnosti 
příjmu dat z BMW call centra přímo do vozu. Po dobu 3 let včetně možnosti prodloužení.
v kombinaci s 7S9 0 0  

pouze s 6AK / 7S9  

Remote Services 6AP 0 0  

Dálkové ovládání vybraných funkcí vozu prostřednictvím chytrého telefonu a aplikace BMW i Remote. Po dobu životnosti vozu.
Internet 6AR 2 192 2 652  

Přístup k internetu ve stojícím vozidle prostřednictvím vestavěné SIM karty. Funkčnost pouze na území ČR. Po dobu 1 roku 
s možností prodloužení.
pouze s (606 / 609) + (6AK / 7S9)  

Příprava pro mobilní telefon s rozhraním Bluetooth včetně rozšířené 
konektivity s chytrým telefonem

6NS 10 916 13 208  

Příprava pro mobilní telefon umožňuje k vozidlu bezdrátově prostřednictvím Bluetooth připojit několik kompatibilních telefonů a audio 
přehrávačů současně. Připojená zařízení se obsluhují prostřednictvím ovladačů automobilu.
Příjem telefonu může zlepšit externí anténa ve voze. K ní se jednoduše pohybem jedné ruky může telefon připojit prostřednictvím 
snap-in adaptéru, který je k dispozici pro mnoho typů mobilních telefonů. 
Součástí této výbavy je také druhý mikrofon pro spolujezdce. Prostřednictvím hlasových příkazů lze ovládat telefon, navigační 
systém, audiosystém a také další nastavení vozu. K vozidlu je možné připojit třetí zařízení pro přehrávání hudby, které se ovládá taktéž 
pomocí systému automobilu. To znamená, že hudbu lze prostřednictvím audiosystému přehrávat kdykoliv.
v kombinaci s ZIB 0 0  

pouze s 7RS / 7GA  

Paket služeb ConnectedDrive                                                                                              
Obsahuje volitelnou výbavu:                                                                                                      
- 6AK ConnectedDrive Services                                                                                                  
- 6AM Real Time Traffi c Info                                                                                                                               
- 6AN Concierge Services

7S9 14 633 17 706  

pouze s 606 / 609  



12

Výbava Kód Prodejní cena 
Kč bez DPH

Prodejní cena 
Kč s DPH

(21%) i3
 B

EV
i3

 R
EX

HiFi systémy a zábava
HiFi systém Harman Kardon (12 reproduktorů / 360 W) 674 17 469 21 138  

v kombinaci s ZIB 0 0  

Servis*
Service Inclusive - 5 let / 60 000 km 7NW 0 0  

Service Inclusive Plus - 5 let / 60 000 km 7NK 19 769 23 920 

19 231 23 270 

Service Inclusive - 5 let / 100 000 km 7NH 1 311 1 586  

Service Inclusive Plus - 5 let / 100 000 km 7NA 30 426 36 816 

29 911 36 192 

Bez servisního paketu Service Inclusive ZS5 -3 266 -3 952 

-4 555 -5 512 

Certifi kát vysokonapěťového akumulátoru 7AQ 0 0  

Prodloužená záruka*
Repair Inclusive - 3 roky / 200 000 km 7CG 10 725 12 977 

11 825 14 308 

Repair Inclusive - 4 roky / 200 000 km 7CH 34 690 41 975 

38 202 46 225 

Repair Inclusive - 5 let / 200 000 km 7CK 51 219 61 975 

56 364 68 200 

Repair Inclusive - 6 let / 200 000 km 7U2 83 740 101 325 

92 417 111 825 

* Naše prodloužená záruka Extended Warranty Vám pomůže vyhnout se nepředvídaným výdajům. Přidává jeden,
dva, tři nebo čtyři roky ke standardní dvouleté záruce a dává Vám tak klid po dobu až 6 let nebo do 200 000 km (podle toho,
co nastane dříve) jen za nepatrné náklady. Prodlouženou záruku lze objednat ke každému novému vozidlu BMW i, které
je vybaveno balíčkem Service Inclusive. Pro více informací prosím kontaktujte Vašeho autorizovaného partnera
BMW i nebo navštivte naše webové stránky.

Ostatní
Manuál a servisní knížka v Nj 879 0 0  

Manuál a servisní knížka v Aj 880 0 0  

Manuál a servisní knížka v Čj 8AL 0 0  

Česká jazyková verze 8A4 0 0  

  sériová výbava   volitelná výbava

VOLITELNÁ VÝBAVA

* Pro další informace o kompletní nabídce Service Inclusive a Extended Warranty paketů kontaktujte, prosím, Vašeho autorizovaného 
partnera BMW i.



13

DOPŘEJTE SI RADOST Z JÍZDY 
S BMW FINANCIAL SERVICES ELECTRIFY PROGRAM.

BMW Financial Services jsou značkové fi nanční služby patřící k BMW Group. BMW Financial Services 
Electrify Program Vám nabízí široké možnosti fi nancování a pojištění Vašeho BMW i. Zajistíme pro Vás 
veškerou administrativu spojenou s fi nancováním a pojištěním Vašeho BMW i tak, abychom Vám co 
nejdříve umožnili vychutnat si radost z jízdy ve Vašem BMW i. U autorizovaného prodejce BMW i Vám 
nabídneme individuální přístup, prémiové produkty a služby při fi nancování a pojištění Vašeho BMW i. 

Úvěr 
BMW Financial Services Vám nabízí množství úvěrových produktů, 
které jsou individuálně nastavitelné na základě Vašich požadavků.

eÚvěr:
– fl exibilně si vyberete dobu trvání smlouvy (min. 6 měsíců)
– akontace od 10 %
– po podpisu smlouvy o převzetí vozu se stáváte jeho majitelem 
 a můžete jej odepisovat
– poskytnutý úvěr můžete kdykoliv bezúročně splatit (platí pro

spotřebitele)
– daňově uznatelným nákladem pro Vás jsou odpisy a výše úroků
– jste-li plátce DPH, máte nárok na odpočet DPH z celého vozu
– splátky úvěru nejsou zatíženy DPH

Prémiové produkty a služby od BMW Financial Services:
– vše vyřídíte u Vašeho autorizovaného prodejce BMW i
– prémiové úvěrové nabídky podpořené za strany BMW
– výhodné pojištění, které je součástí měsíční splátky fi nancování
– jednoduchý a rychlý schvalovací proces

Finanční leasing
BMW Financial Services pro Vás mají připravenu kompletní 
 nabídku leasingových produktů.

eLeasing:
– doba trvání smlouvy od 54 měsíců
– akontace od 10%
– možnost odkupu vozidla na konci fi nancování za zůstatkovou 

hodnotu ve výši 1 000 Kč bez DPH s individuální možností 
jejího zvýšení, a tím snížení měsíční splátky

– BMW Financial Services jsou vlastníkem předmětu leasingu 
a odepisují jej

– BMW Financial Services kupují od dodavatele předmět leasingu 
na základě kupní smlouvy a Vám jej pronajímají na základě 
leasingové smlouvy

Prémiové produkty a služby od BMW Financial Services:
– vše vyřídíte u Vašeho autorizovaného prodejce BMW i
– prémiové nabídky fi nančního leasingu podpořené za strany BMW
– výhodné pojištění, které je součástí měsíční splátky fi nancování
– jednoduchý a rychlý schvalovací proces

Operativní leasing
BMW Financial Services Vám přináší nejjednodušší způsob 
pořízení Vašeho BMW prostřednictvím operativního leasingu.

eLeasing:
– pro soukromé osoby i podnikatele
– široká možnost volitelných služeb 
– fl exibilně si vyberete dobu trvání smlouvy (min. 12 měsíců)
– akontace od 0 %
– nízké měsíční splátky
– BMW Financial Services jsou vlastníkem předmětu leasingu 

a odepisují jej
– měsíční splátky si uplatňujete do nákladů

– povinné poplatky (v případě právnických osob) za Vás hradí 
BMW Financial Services
– po skončení doby fi nancování vrátíte vůz BMW Financial Services 
a můžete si pořídit nový, odpadají Vám starosti s prodejem 
ojetého vozu

Prémiové produkty a služby od BMW Financial Services:
– vše vyřídíte u Vašeho autorizovaného prodejce BMW i
– prémiové nabídky operativního leasingu podpořené ze strany 

BMW
– individuální řešení pojistných událostí

Pojištění
BMW Financial Services Vám nabízí komplexní produkty i služby 
v oblasti pojištění.

ePojištění:
– pojištění BMW i při fi nancování i při nákupu v hotovosti
– zákonné pojištění ve všech dostupných variantách s možností 
uplatnění předchozích bonusů
– havarijní pojištění s Vaší 1 %, 5 % nebo 10 % spoluúčastí klienta
– pojištění GAP samostatně, nebo jako součást havarijního pojištění
– doplňková pojištění (čelní sklo, zavazadla atd.)
 
Prémiové produkty a služby od BMW Financial Services:
– výběr z široké nabídky pojistných produktů a pojišťoven na 

jednom místě
– individuální přístup od jednoho z největších pojišťovacích 

makléřů v ČR, který zaštiťuje i likvidace pojistných událostí
– výhodné sazby pojištění nejen při fi nancování, ale i při nákupu 

v hotovosti

Add-on Mobility
BMW Financial Services Electrify Program Vám v rámci prodlouže-
né mobility (Add-on Mobility) poskytne vůz s konvečním spalova-
cím motorem pro Vaše mimořádné cesty.

Partnerem pro pojištění vozidel BMW i v České republice 
je Allianz pojišťovna.

Pro další informace o BMW Financial Services
Electrify Program kontaktujte, prosím, Vašeho
autorizovaného prodejce BMW i.

BMW Financial Services jsou v České republice nabízeny ve spolupráci s UniCredit Leasing CZ, a. s. a UniCredit Fleet management, s. r. o.



14

ORIGINÁLNÍ BMW i3 PŘÍSLUŠENSTVÍ.
UDRŽITELNOST V DESIGNU.

Originální BMW i3
příslušenství

 
Radost z jízdy



15

BMW i je automobilem, který využívá udržitelný design. S výhradně 
elektrickým pohonem je vyvinut na míru potřebám bezemisní mobility. 
Originální BMW i příslušenství pro modely BMW i zohledňuje stejné principy: 
inteligentní funkčnost, atraktivní design a využívání recyklovaných, ekologicky 
šetrných materiálů kdekoli je to možné. 

Ještě více komfortu, individuality a flexibility – Originální BMW i příslušenství 
pro modely BMW i toho nejenže nabízí mnoho, ale refl ektuje zásady 
udržitelnosti i v rámci celého výrobního řetězce. Začíná to designem, 

který nabízí široké možnosti využití, a končí výrobním procesem, který je 
přizpůsoben tak, aby co nejméně zatěžoval životní prostředí. To zahrnuje 
využívání recyklovaných materiálů, jako jsou například PET lahve. Navíc 
se Originální BMW i příslušenství dodává v obalech, které jsou výrazně 
redukovány.  

Náš závazek udržitelnosti v rámci Originálního BMW i příslušenství dokládá 
naše neustálá snaha o vyhledávání těch nejekologičtějších komponent, 
dodavatelů a systémů řízení výroby – zajímá nás každý detail.

ZÁVAZEK UDRŽITELNOSTI.
DO NEJMENŠÍHO DETAILU.



16

Progresivní zařízení Wallbox Pure s ergono-
mickým designem je ideální domácí dobíjecí 
stanicí, která splní i ty nepřísnější požadavky na 
bezpečnost, komfort a design. Wallbox Pure je 
v současnosti jediným zařízením na trhu, které 
umožňuje rychlé domácí dobíjení automobilů 
BMW i. V porovnání s běžně dostupnými 
dobíjecími kabely zkracuje zařízení Wallbox Pure 
dobu nabíjení BMW i3 až o 70 % – v závislosti 
na místní elektrické infrastruktuře – na 
3 nebo 6 hodin*; umožňuje také funkci dobíjení 
automobilu v definovaném časovém pásmu, 
kdy je možné k dobíjení využívat levnější tarify 
elektrické energie, např. speciální tarif určený 
pro elektromobily. Praktické odkládací prostory, 
integrovaný hlavní spínač a tlačítko start/stop 
dále   maximalizují funkčnost a vylepšují možnosti 
každodenního používání vozu.

Cable Manager zajistí, že kabel po použití zůstane čistý a uklizený. 
Je odolný proti vodě, může tak být používán i v exteriéru – např. 
v kombinaci se zařízením Wallbox Pure, pokud chcete dobít 
BMW i3, které stojí před garáží.

Wallbox Pro kombinuje funkčnost zařízení 
verze Pure s možnostmi integrace do systémů 
Smart Home a připojení k domácím solárním 
systémům. Pokud je k dispozici nezávislý zdroj 
energie, je využíván – pokud ne, probíhá dobíjení 
z veřejné rozvodné sítě.  Wallbox Pro využívá vždy 
maximální možné napětí tak, aby nepřetěžoval 
domácí elektrickou síť. Zařízení lze ovládat na 7” 
dotykovém displeji s vysokým rozlišením 
a disponuje i senzorem pohybu. Inovativní LED 
světelné pásky po stranách zařízení Wallbox Pro 
indikují aktuální status dobití vozu, je tak viditelný 
již z dálky. Na zařízení Wallbox Pro je také možné 
definovat až tři uživatelské profily, vč. analýzy 
historie dobíjení.

SNADNÉ DOBÍJENÍ. 
DOMA.

PRO RYCHLÉ A SNADNÉ DOMÁCÍ DOBÍJENÍ. 

*doba dobití baterie na 80% maximální kapacity

Wallbox Pure.
Nabídka: 3,7 kW (230V) 24 920 Kč
 7,4 kW (230V) 28 308 Kč

Nabídka: 2 196 Kč

Wallbox Pro.
Nabídka: 52 287 Kč



17

NA CESTÁCH.

AC kabel pro rychlé dobíjení umožňuje až třikrát rychlejší dobíjení na veřejných 
dobíjecích stanicích – v závislosti na místní elektrické infrastruktuře – a díky jeho 
spirálové konstrukci se velmi snadno používá. Brašna na kabel ulehčuje každodenní 
použití – dodávanou utěrku z mikrovlákna je možné použít na otření rukou a kabelu, 
zavazadlový prostor tak zůstává čistý. Brašna na kabel je vyrobena z voděodolného 
materiálu z recyklovaných PET lahví; a díky praktickému rolovacímu mechanizmu je 
její použití rychlé a jednoduché.

AC kabel pro rychlé dobíjení a brašna na kabel.
Nabídka: 6 608 Kč

PRO RYCHLÉ A ČISTÉ DOBÍJENÍ 
NA VEŘEJNÝCH DOBÍJECÍCH STANICÍCH. 



18

BEZPEČNĚ 
ULOŽENO.

Transportní síť je vyrobená z recyklované-
ho materiálu a zabraňuje nežádoucímu pohybu 
předmětů v zavazadlovém prostoru. Díky praktickým 
háčkům je její instalace otázkou okamžiku. 

Transportní síť.
Nabídka: 1 516 Kč

Nabídka: 2 270 Kč

Skládací box.
Nabídka: 1 807 Kč

Pouzdro na klíč.
Nabídka: 403 Kč

Praktický skládací box v designu BMW i z odolné 
tkaniny vyrobené z recyklovaných PET lahví. Jeho 
tvar je dokonale přizpůsoben zavazadlovému 
prostoru BMW i3. Slouží tak k bezpečné přepravě 
drobných předmětů. Rovněž chrání zavazadlový 
prostor před znečištěním. Jednoduchý a inteligentní 
systém skládání znamená, že po složení nezabírá 
box v zavazadlovém prostoru téměř žádné místo. 
Díky vnitřnímu dělení se dvěma velkými sekcemi 
a dvěma kapsičkami na klíče a drobnosti do nej 
přehledně uložíte obsah jakéhokoli nákupního 
košíku.

Pouzdro na klíč dokonale obepne klíč BMW 
i jako druhá kůže a ochrání jej před poškrábáním. 
Elastický materiál se 40% podílem biologických 
látek září ve tmě díky speciální fosforeskující 
příměsi. Design pouzdra harmonicky ladí 
s designem BMW i a dělá z klíče výjimečný 
předmět.



19

JEŠTĚ VÍCE
KOMFORTU.

BMW Junior Seat 2/3. Bezpečná radost 
z jízdy pro děti od 3 do 12 let (cca 15-36 kg 
a 50-95 cm). Sklon opěradla lze nastavit tak, 
aby dokonale kopíroval sedadlo vozu. Dětská 
autosedačka se připevňuje pomocí tříbodového 
bezpečnostního pásu nebo pomocí integrovaných 
úchytů zádržného systému ISOFIX (volitelně). 
Integrované vzduchové polštářky zajišťují vysoký 
komfort a maximální bezpečnost; chrání hlavu 
v případě bočního nárazu a jsou příjemně měkké 
na dotek. Díky patentovanému systému 
nastavení výšky a šířky, který lze ovládat jednou 
rukou, roste autosedačka spolu s dítětem. 
Patentovaná funkce sklopení opěradla 
zjednodušuje manipulaci se sedačkou mimo 
vůz, např. když cestujete. K dispozici v barevných 
kombinacích černá / antracit nebo černá / modrá.

Sluneční clony pro zadní boční okna BMW i3 poskytují 
ideální ochranu před sluncem na zadních sedadlech a zajišťují 
větší soukromí před pohledy zvenčí. Prostřednictvím praktických 
háčků je lze snadno připevnit na místo nebo odstranit, kdykoli je 
potřeba.

BMW Junior Seat 2/3.
Nabídka:  9 668 Kč

Sluneční clona na zadní okno
Nabídka: 2 728 Kč

Sluneční clona pro zadní okno BMW i3 výrazně snižuje 
teplotu v interiéru. Extrémně lehký strečový materiál je vyroben 
ze 100% recykovaných PET lahví. Sluneční clonu lze jednoduše 
a rychle nasadit i sejmout. Je dodávána v praktickém vaku.

Sluneční clony na zadní boční okna.
Nabídka: 2 425 Kč



20

Zřiďte si bezdrátový LTE internet ve Vašem voze.  
Prostřednictvím zařízení Car Hotspot LTE můžete 
připojit najednou a bezdrátově k internetu až osm 
různých zařízení, například tablet, laptop a herní 
konzolu. Jediné, co je zapotřebí, je LTE kompatibilní 
SIM karta, kterou do zařízení vložíte. BMW Car 
Hotspot se připevňuje do Snap-In adaptéru ve 
středové loketní opěrce. Střešní anténa pak zajišťuje 
optimální příjem signálu a snižuje záření uvnitř vozu. 
Díky integrované baterii lze hotspot využívat i mimo 
vůz, po dobu až 30 minut (nebo bez omezení 
v případě jeho připojení do zásuvky). Snap-in 
adaptér je bezpečný a spolehlivý dokovací systém 
s integrovanou funkcí pro rychlé dobíjení, který 
je vhodný pro vybrané mobilní telefony značek 
Apple, Nokia, Motorola, Samsung, Sony Ericsson 
a RIM/BlackBerry. Bezkontaktní propojení s anténou 
zajišťuje vyšší kvalitu přenosu a příjmu signálu, 
zatímco výrazně snižuje záření v interiéru vozu. 
Podporuje přehrávání uložené hudby prostřednictvím 
audiosystému ve voze a v závislosti na výbavě vozu, 
ovládání prostřednictvím tlačítek pro oblíbené funkce, 
ovladačem iDrive, multifunkčními tlačítky nebo 
hlasovými pokyny.

Tip: BMW aplikace.
Používejte mobilní aplikace během jízdy bezpečně 
a pohodlně. Prostřednictvím BMW aplikací můžete 
komunikovat na sociálních sítích, poslouchat 
internetová rádia a používat mnoho dalších aplikací. 
Více informací naleznete na www.bmw.cz/bmwi.

JEDNODUŠE 
CHYTRÉ.

Snap-In adaptér.
Nabídka: pro Apple iPhone 5, 5S Basic 2 901 Kč
 pro Apple iPhone 5, 5S Connect 5 401 Kč
 pro Apple iPhone 5, 5S Media 5 709 Kč

Car Hotspot LTE.
Nabídka: 20 137 Kč



21

Asistence, transparentnost a mobilita – s BMW i zůstanete mobilní 
v  jakékoli situaci. S funkcemi BMW i ConnectedDrive pro smartphone 
a navigaci budete mít k dispozici vždy relevantní informace a potřebnou 
asistenci pro bezproblémové dosažení požadované destinace. Například 
prostřednictvím dynamických funkcí jako je dojezdový asistent. 

Servisní balíčky zaručují transparentnost nákladů za servisní služby a se 
službami Mobility zůstanete mobilní i v případě poruchy vozu. Speciální 
zřetel pak BMW i klade na případy, kdy dojde k poruše. Zakoupením vozu 
BMW i automaticky získáváte přístup ke službám BMW i Mobile Care, které 
Vám zajistí potřebnou mobilitu. V případech, kdy dojde k závažné poruše, 
Vám kromě potřebné mobility zajistíme i například ubytování v hotelu nebo 
náhradní vůz. Pro více informací kontaktujte Vašeho partnera BMW i nebo 
navštivte www.bmw.cz/bmwi.

CHVÍLE 
OBRATU.

ASISTENČNÍ 
SLUŽBY.

Styling 427 jako kompletní zimní sada pro BMW i3.
Nabídka za sadu: 35 679 Kč
Sněhové řetězy.
Nabídka pro BMW i3: 6 668 Kč

Sněhové řetězy jsou speciálně upravené pro 
BMW i3, jednoduše se nasazují a zajišťují optimální 
trakci na sněhu a ledu.

Styling 428 jako kompletní zimní sada pro BMW i3.
Nabídka za sadu: 51 735 Kč



22

POZNÁMKY



23

POZNÁMKY



Veškeré uvedené ceny jsou cenami doporučenými. Výrobce si vyhrazuje právo na chyby v tisku a opomenutí, změny cen, technických parametrů a výbavy bez předchozího upozornění. Další podrobné informace o výbavách a dodacích 
podmínkách Vám poskytne autorizovaný partner BMW i.
©2016 BMW Group ČR 1603-I01-CZ

 
Radost z jízdy

BMW i

Kontakt na Vašeho autorizovaného partnera BMW i: 

ZÁKAZNICKÝ SERVIS BMW.

Pokud máte jakékoliv dotazy, můžete se obrátit také na 
Zákaznický servis BMW na telefonním čísle 844 269 835 
v pracovních dnech od 8.00 do 18.00 hod. nebo prostřednictvím 
e-mailu zakaznicky.servis.cz@bmw.com.

Více informací na:

www.bmw.cz
www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika
www.twitter.com/BMWCZ
www.pinterest.com/bmwcz
www.instagram.com/bmwcz


